ПРИКАЗ
по присвоению судейских категорий

_____________________________________________________________________________

Челябинск

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 10.04.2025 №С-2025/10

И. о. начальника А.А. Нестеров

Приложение к Приказу

№ С-2025/10 от 10.04.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Конопенко Илья Николаевич 19.10.1975 Всестилевое каратэ

2 Лаптева Татьяна Анатольевна 05.12.1986 Всестилевое каратэ

3 Антипин Максим Алексеевич 27.09.2008 Настольный теннис

4 Ахметшина Анастасия Ивановна 06.04.1976 Настольный теннис

5 Борисенко Светлана Викторовна 06.07.1978 Настольный теннис

6 Ботин Максим Витальевич 04.01.2007 Настольный теннис

7 Гайдук Алена Андреевна 03.06.1996 Настольный теннис

8 Гайдук Екатерина Андреевна 03.06.1996 Настольный теннис

9 Данилова Галина Петровна 13.01.1967 Настольный теннис

10 Дусубаева Мадина Хайит Кызы 30.11.1992 Настольный теннис

11 Журавлева Алина Владимировна 21.10.1988 Настольный теннис

12 Кудряшкина Татьяна Александровна 13.09.1973 Настольный теннис

13 Минченко Евгений Сергеевич 01.11.2008 Настольный теннис

14 Рочий Анастасия Андреевна 21.08.1992 Настольный теннис

15 Усова Анастасия Алексеевна 19.07.2008 Настольный теннис

16 Хижняк Константин Николаевич 25.06.2008 Настольный теннис

17 Цыбулин Артём Олегович 29.04.2008 Настольный теннис

18 Швец Анна Леонидовна 17.05.1989 Настольный теннис

19 Ишимов Алексей Алексеевич 11.11.1997 Регби

20 Крутов Максим Евгеньевич 29.05.1986 Регби

21 Линник Светлана Сергеевна 09.10.1977 Регби

22 Матвеенко Анастасия Сергеевна 03.01.1997 Регби

23 Машковцев Александр Сергеевич 11.12.1990 Регби